
2023年 9月 4日 

株主各位 

ジャパンクラフトホールディングス発足記念株主優待 

「小皿デザインキット」のお申込み方法について 

 

株主の皆さまにおかれましては、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、当社では「ジャパンクラフトホールディングス発足記念株主優待」を実施しております。

（2022年 12月末基準日、2023 年 3 月発送） 

 

その優待内容のうち、2022年 12月末基準日に 300株以上保有されていた株主さまが

お選びいただける「小皿デザインキット（ご自宅へ発送）」の申込み用サイトが不具合により入

力できない状態になっております。（サイトに接続すると「フォームが存在しません」と表示され

ます） 

 

大変お手数ではございますが、小皿デザインキットの申込みサイトに接続できない株主さま

は下記までご連絡をお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この度はご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ございません。 

その他ご不明点等ございましたら上記お問い合わせ先までご連絡くださいませ。 

今後ともご高配を賜りますよう何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

ジャパンクラフトホールディングス株式会社 企画部 

【お問い合わせ先】   ジャパンクラフトホールディングス(株) 企画部  

 

 □お問い合わせフォームからご連絡いただく場合 

https://www.jcraft-hd.co.jp/contact/ 

※お名前・メールアドレス・電話番号・住所（キット発送先のご住所）・お問い合わせ 

内容欄に「小皿デザインキット希望」とご入力のうえ、送信をお願いいたします。 

 

□お電話でご連絡いただく場合 

TEL：052-725-8815 （受付時間：10:00～17:00、土日祝を除く） 

https://www.jcraft-hd.co.jp/contact/

